[image: image1.wmf]
	  PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE

                                               Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 005 – 02 de janeiro de 2018.
Dispõe sobre a substituição do Coordenador Municipal de Defesa Civil, responsável pelo COMDEC (Coordenadoria Municipal de Defesa Civil).

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E,

Art. 1º - Nomear como Coordenador do COMDEC o Sr. LUCIANO RENÓ SOUTO, portador da cédula de identidade nº.34.818.946-1, em substituição ao Sr. JOÃO VILARINO FERREIRA JÚNIOR.
Parágrafo único - O Mandato do Coordenador ora nomeado irá expirar em conjunto com os demais nomeados pela Portaria  n. 057/2017.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
            ELIANA DOS SANTOS SILVA

Prefeita Municipal

Ciente, publique-se.
        WILSON GRILO
                                                          Governo e Infraestrutura

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]